
Uchwała Nr III/14/98
Rady Miasta Szczecina

z dnia 21 grudnia 1998 r.

w sprawie zmian w składzie Komisji Inwentaryzacyjnej do sporządzenia spisu 
inwentaryzacyjnego mienia komunalnego.

Na podstawie art. 17 ustawy ust. 2 z dnia 10 maja 1990r. przepisy wprowadzające ustawę o 
samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191; 
Nr 43, poz.253; Nr 92, poz. 541; z 1991 r. Nr 34, poz. 151; z 1992 r. Nr 6, poz. 20; z 1993 r. 
Nr 40, poz. 180; z 1994 r. Nr 1, poz. 3; Nr 65, poz. 285; z 1996 r. nr 23, poz. 102; Nr 106, 
poz. 496; z 1997 r. Nr 9, poz. 43) oraz rozdziału II pkt. 2 Instrukcji w sprawie sposobu 
dokonywania inwentaryzacji mienia komunalnego, stanowiącej załącznik do Uchwały Rady 
Ministrów z dnia 10 lipca 1990r. w sprawie sposobu dokonywania inwentaryzacji mienia 
komunalnego (MP Nr 30 poz. 235)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. § 2 uchwały nr II/9/90 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 18 czerwca 1990 r. w 
sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej do sporządzania spisu 
inwentaryzacyjnego mienia komunalnego zmienionej uchwałą nr XII/132/95 Rady 
Miejskiej w Szczecinie z dnia 5 czerwca 1995 r. otrzymuje brzmienie:
“Wybiera następujące osoby w skład Komisji Inwentaryzacyjnej: 

1. Jerzy Adamiec 
2. Włodzimierz Gostyński 
3. Henryk Jerzyk 
4. Andrzej Kamrowski 
5. Piotr Kęsik 
6. Jerzy Krawiec 
7. Henryk Lasek 
8. Arkadiusz Litwiński 
9. Sylwester Lechicki 
10. Jerzy Narloch 
11. Janusz Nekanda-Trepka 
12. Tadeusz Pliszczak 
13. Andrzej Tarnowski 

2. Dotychczasową treść przepisu, o którym mowa w ust. 1, skreśla się. 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady
Janusz Chudzyński


